
DESTAKE PROMOCOES E EVENTOS 
(45) 3254-5306 

CNPJ: 18.161.199/0001-03 
Razão Social: MILTON DUTRA 65734971987 

Endereço: Rua Colombo, n° 1520, centro, Marechal Cândido Rondon - PR 

TERMO OE CREOENCIAMENTO 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 

Pregão Presencial n.Q 47/2022 

o abaixo assinado, MILTON OUTRA inscrito no CPF/MF sob n.Q 657.349.719-87 portador da 
Carteira de Identidade n.Q 45774821 expedida pela SSP/PR, na qualidade de responsável legal 
do proponente MILTON DUTRA 65734971987, CNPJ nQ. 18.161.199/0001-03 vem, pelo presente, 
informar V.Sa. que a senhora TATIANA WONSOSKI inscrita no CPF n.Q 093.429.219-14 
portadora da Carteira de Identidade n.Q 13.705.184-2 expedida pela SSP/PR, é a pessoa por 
nós designada para acompanhar o procedimento licitatório, na modalidade de Pregão 
Presencial, sob n,Q 47/2022, com autorização para, em todas as fases, representar a empresa 
supra, tomar qualquer decisão, inclusive: 

a) apresentar a declaração de que a empresa cumpre as exigências contidas no Edital e em 
seus Anexos; b) entregar os envelopes contendo as propostas de preços e a documentação de 
habilitação; c) formular lances ou ofertas verbalmente; d) negociar com o Pregoeiro a redução 
dos preços ofertados; e) desistir expressamente da intenção de interpor recurso 
administrativo ao final da sessão pública ou, se for o caso, manifestar-se imediata e 
motivadamente sobre a intenção de fazê-Io; f) assinar a ata da sessão; g) prestar todos os 
esclarecimentos solicitados pelo Pregoeiro e; h) praticar todos os demais atos pertinentes ao 
certame. 

o presente Termo é válido somente até o final do certame em epígrafe. 

Marechal Cândido Rondon, 27 de Abril de 2022. 

TABElIONATO DE 
NOTAS E PROTESTO 

MarechalCândldo Rondou- PR 

Outorgante: MILTON DUTRA 
SÓCIO PROPRIETÁRIO 



Certificado da Condição de 
Microempreendedor Individual 

Empresário(a) 

Nome Civil 

MILTON OUTRA 

CPF 

657.349.719-87 

CNPJ 

18.161.199/0001-03 

Data de Abertura 

22/05/2013 

Nome Empresarial 

MILTON OUTRA 65734971987 

Nome Fantasia 

OEST AKE PROMOCOES E EVENTOS 

Capital Social 

15.000,00 

Situação Cadastral Vigente 

ATIVA 

Data da Situação Cadastral 

22/05/2013 

Endereço Comercial 

CEP 

85960-000 

Logradouro 

RUA COLOMBO 

Número 

Bairro Munícipio 

MARECHAL CANOIOO RONOON 

1520 

UF 

PR CENTRO 

Situação Atual 

Enquadrado na condição de MEl 

Períodos de Enquadramento como MEl 
Período 
10 período 

Início 
22/05/2013 

Fim 

Atividades 

Forma de Atuação 

Porta a porta, postos móveis ou por ambulantes 

Ocupação Principal 

Cantor(a)/músico(a) independente 

Atividade Principal (CNAE) 

9001-9/02 - Produção musical 
Ocupações Secundárias 
Instrutor(a) de música, independente 
Locador(a) de instrumentos musicais, 
independente 

Promotor(a) de eventos, independente 

Oisc jockey (di) ou video jockey (vi) 
independente 

Atividades Secundárias (CNAE) 
8592-9/03 - Ensino de música 
7729-2/02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso 
doméstico e pessoal; instrumentos musicais 
8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, 
exposições e festas 

9001-9/06 - Atividades de sonorização e de iluminação 



Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Alvará de Licença e Funcionamento 
Provisório - declaração prestada no momento da inscrição: 

Declaro, sob as penas da Lei, que conheço e atendo os requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do 
Município para emissão do Alvará de Licença e Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários, 
ambientais,tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de 
espaços públicos. O não-atendimento a esses requisitos acarretará o cancelamento deste Alvará de Licença e 
Funcionamento Provisório. 

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A 
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: hllps://mei.receita.economia.gov.br/certificado. 
Certificado emitido com base na Resolução n° 48, de 11 de outubro de 2018, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e 
da Legalização de Empresas e Negócios - REDESIM. 

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



DESTAKE PROMOCOES E EVENTOS 
(45) 3254-5306 

CNPJ: 18.161.199/0001-03 
Razão Social: MILTON DUTRA 65734971987 

Endereço: Rua Colombo, n° 1520, centro, Marechal Cândido Rondon - PR 

Edital de Pregão Presencial nº 47/2022 
Processo Licitatório nº 92/2022 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 
Pregão Presencial n.º 47/2022 

MILTON DUTRA 65734971987 inscrita no CNPJ/MF nº. 18.161.199/0001-03, neste ato 
representada por seu representante legal, o(a) Sr(a) MILTON DUTRA portador(a) da Carteira de 
Identidade n.º 45774821, expedida pela SSP/PR e do CPF n.º 657.349.719-87 r DECLARA, sob as 
penas da lei, nos termos do artigo 4º, inciso VII, da Lei n.º 10.520/2002, que cumpre 
plenamente os requisitos de habilitação para o Pregão acima mencionado. 

Marechal Cândido Rondon, 27 de Abril de 2022. 

MILTON DUTRA 
SÓCIO PROPRIETÁRIO 



SECRrTM11,\ [l" ''.''() DA SEGURANÇA PUBUC~ 
IN,,' J'~' < rlFICAÇAO DO PARANA 

RG: • 3.705.184-2 

'U 
o r m 
~ 
~J 

t. ') ;lNATURA 00 TITULAR 
". ',:, r,';,,~-"r - ,,~E IDENTIDADE Eiíl'~ ~,~~~.m~ 

_, 'I » 

REGISTRO GERAL: 13.705.184-2 , DATA DE EXPEDiÇÃO: 19/11/2012 

NOME: T ATIANA WONSOSKI 

FILlAçAo: ADELlNO WONSOSKI 
ANGELINA SCHARNETZKI WONSOSKI 

NAlURALlDADE: MAL.CAND,RONDON/PR DATA DE NASCIMENTO: 08/06/2000 

DOC, ORIGEM: COMARCA=MAL CAND RONDON/PR, DA SEDE 
C,NASC=2284, L1VRO=3A, FOLHA=267 

CPF: 093.429,219-14 
~, 
~I 
i 
Ó ; 

CURITIBAlPR 

ASSINATURA DO DIRETOR 

, -' ;" ,\ -'" 'W~JL~E~I ~N~Q ~7,f, ~16bD~Et?J29~/0~~~/8~3t_:D1Il;;-~'I' 1l1~1ll'!I1' ~-~(~,i, I 

MUNICíPIO DE MERCEDES - PR 
Certifico que a presente cópia 

confere com o documento original 

Mercedes-PR '9.lJ~/ ~ 
dAv- 



Governo do Estado do Paraná 
Secretaria da Micro e Pequena Empresa 
Junta Comercial do Estado do Paraná 

""" 

PARANÃ l.fiJ 

JUCEPAR 

CERTIDÃO SIMPLlFICADA 

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados 
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição 

Nome Empresarial: MILTON OUTRA 65734971987 Protocolo: PRC2211146159 

Natureza Jurídica: Empresário (Individual) 

NIRE (Sede) I CNPJ I Arquivamento do Ato de Inscrição Início de Atividade 
41801695281 18.161.199/0001-03 22/05/2013 22/05/2013 

Endereço Completo 
Rua COLOMBO, N21520, CENTRO-Marechal Cândido Rondon/PR- CEP85960-000 

Objeto 
Servico de entretenimento musical - Cantor/musico independente; Servico de ensino de musica - Instrutor de musica, independente.; Servicos de 
aluguel de instrumentos musicais - Locador de instrumentos musicais, independente; Servicos de organizacao de feiras, congressos, exposicoes e 
festas - Promotor de eventos, independente.; Servicos de selecao de sons e videos, trabalhando seu conteudo - Disc jockey (dj) ou video joekey (vj) 
independente 

Capital Porte 
R$15.000,00 (quinze mil reais) MEl (Miero Empreendedor 

Individual) 

Último Arquivamento Situação 
Data Número Ato/eventos ATIVA 
04/06/2019 ME39158227 002/021 - AL TERACAO DE DADOS (EXCETO Status 

NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS 

Nome do Empresário: MILTON OUTRA 
Identidade: 

~~ 

CPF: 
xxxxx 657.349.719-87 
Estado civil: Regime de bens: 
NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO 

Esta certidão foi emitida automaticamente em 02/05/2022, às 07:56:25 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:llwww_empresafacil.pr.gov.br, com o código WP92JM1Z. 

1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIj~~~~,I(I~~tl~~11111111111111111111 

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário Geral 

1 de 1 


